
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251828 1/2

Brasília, 19 de março de
2024

BGP - Publicado em 15/03/2024 - Ano 8 Edição 3.11 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Portaria UFES nº 342, de 13 de março de 2024

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista o que consta do Documento avulso nº 23068.012913/2024-75, RESOLVE:

Art. 1º.  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem as
Comissões de Seleção e Acompanhamento de bolsistas (CSA) em atendimento ao Edital nº 002/2024, PaEPE II, no
âmbito do Programa Integrado de Bolsas para Estudantes de Graduação da Ufes - Projetos Especiais de Apoio ao
Ensino, Pesquisa e Extensão II (PaEPE II) – Modalidade: Apoio Administrativo para os seguintes projetos:

 I - Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros – NEAB (Gabinete da Reitoria):

NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO

OSVALDO MARTINS DE OLIVEIRA

 

 2649057

 

Professor do Magisterio Superior

BRUNELA VIEIRA DE VINCENZI  2143775 Professora do Magisterio Superior

 

 II - Cátedra Sérgio Vieira de Mello do ACNUR/ONU na Ufes (Gabinete da Reitoria):

NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO

BRUNELA VIEIRA DE VINCENZI  2143775 Professor do Magisterio Superior

OSVALDO MARTINS DE OLIVEIRA

 

 2649057

 

Professor do Magisterio Superior

 

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251828 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251828

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251828

